
UCHWAŁA NR LVII/571/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania gmin wchodzących w skład 
aglomeracji Łódź przy realizacji zadania polegającego na zmianie obszaru i granic aglomeracji 

Łódź 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 87 ust. 2 i 3 oraz 
art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 2368, z 2022 r. 
poz. 88, 258, 855, 1079, 1549, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Pabianicach wyraża wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem 
Łódź, jako gminą wiodącą w aglomeracji Łódź, a gminami wchodzącymi w skład aglomeracji, to jest 
Gminą Konstantynów Łódzki, Gminą Ksawerów i Miastem Pabianice w celu, o którym mowa 
w ust. 2. 

2. Przedmiotem porozumienia będzie współdziałanie gmin wymienionych w ust. 1 przy realizacji 
zadania polegającego na zmianie obszaru i granic aglomeracji Łódź wyznaczonej uchwałą nr 
XXXIV/1134/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 24 grudnia 2020 r. 

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianice. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0567DEB1-0989-4427-A9F5-EFB6BA26769E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/571/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wzór porozumienia

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0567DEB1-0989-4427-A9F5-EFB6BA26769E. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0567DEB1-0989-4427-A9F5-EFB6BA26769E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

